Præcipito, as, per præcep's tuo, iacio, & cado. { ποχέρ σχαμάτινος μιχθάρ. } GAL. Præcipitur, ruer, ou jeter de haut en bas. ITAL. Praeipitare, rompere. GERM. Abh in stürzen. HIS. Derribar, d' despenar. ANG. To cast her hurle dorone heath long. } Cic. pro Cœ- cito

cin. Præcipitatus ex locis superioribus. Præcipitate se de turri. Liv. lib. 23. Præcipitate se in flumen. Cæs. 4. bell. Gall. Præcipitate palmitem, flagellum & huiusmodi pro deo sum, reflectere. Colum. lib. 5. c. 6. Quæ pars palmitis præcipitata est, fructu induitur. Præcipitate ad mortem, vel dementiam. Cels. lib. 6. cap. 7. Aurium inflammaciones dolorisque interdum etiam ad dementiam mortemque præcipitant. Præcipitate moras, id est, festinanter abiice. Aliquando neutraliter & absolute ponit pro in præcepso eo, cado, ruinam minitor. Cic. pro P. Sylla. Reipublicæ præcipitanti subveni. Præcipitat hyems, hoc est, ingruit, & repente advenit. Cæs. lib. 3. de bell. civil. Præcipitaverat iam hyems. Præcipitate in fluvium aliquem. Suet. in August. cap. 67. Et c. 27. Se præcipitare de morte voluntaria. Ideas in Cæs. cap. 64. Se præcipitare in seapham. Ovid. 4. Fast.

Scorpius in virides præcipitatur aquas.

Et admissos præcipitavit equos, ibidem.

Iamque pætum non præcipitata negabat.

idem Eleg. 3. lib. 1. Trist. Quieta necdum præcipitata Rep. Velleius. Præcipitat Nilus, id est, præcepso ruit, & ex alto delabitur. Præcipitant curæ, id est, urgent. Aliquando accipitur pro temere, & inconsideratè rem aliquam aggredi. Plaut. Trinummo. Nam qui in amorem se præcipitavit, peius perit quam si de saxo saliat. Præcipitare palmitem, flagellum & eiusmodi, pro deo sum reflectere. Colum. lib. 4. c. 2. 4. Tum Vnum à gellum si macrion humus erit, vel duo, si plenior, brachio cuique summittito, ea iugo superposita præcipitato, id est, deo sum reflectito. Idem lib. 5. c. 6. Quæ pars palmitis præcipitata est, fructu induitur: at que vinculo annexa sursum tendit, ea materiæ sequente anno præbet. Præcipitare ad solutionem, presser de payer. Vlp. d. lib. 2. 3. t. 3. l. 33. Ut unque partendum marito, qui cum non præcipitavit ad solutionem, qui douaverat. Ibid. Viserit ad exsolutionem.

Præcipitans, particip. { υδω σχόμετ ιδον μεμαγγήρ. κενπιζερ. Transitive & absolute ponit, ut suum verbum: ut, Cella præcipitans sese de Leucade Sappho. Cic. pro Client. Præcipitantem igitur im. pellamus, & perditum prosternamus. Sic Solem præcipitantem dicimus, occasui vicinum: item ætatem præcipitantem, hoc est, cadentem, & ad interitum properantem.